
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 731 443 229info@reddo.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Reklamní předměty
                        
	
                            Vrácení zboží a reklamace
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: REDDO OFFICE]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Výprodej skladu	Archivace
                                                    	
                                        
                                            Rychlovazače a desky,                                    
	
                                        
                                            Zakládací prospektové obaly,                                    
	
                                        
                                            Pořadače,                                    
	
                                        
                                            Štítky a rozlišovače,                                    
	
                                        
                                            Obálky s drukem,                                    
	
                                        
                                            Psací podložky,                                    
	
                                        
                                            Odkladače a stojany,                                    
	
                                        
                                            Archivační krabice                                    


                        

	Drogerie a hygiena
                                                    	
                                        
                                            Mýdla a dezinfekce,                                    
	
                                        
                                            Úklidové pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Papírové ručníky a utěrky,                                    
	
                                        
                                            Toaletní papíry                                    


                        

	Obaly, pásky, pytle
                                                    	
                                        
                                            Sáčky a pytle na odpadky,                                    
	
                                        
                                            Papírové obálky a tašky,                                    
	
                                        
                                            Balící materiál,                                    
	
                                        
                                            Lepicí pásky                                    


                        

	Kancelářské potřeby
                                                    	
                                        
                                            Spony a sponky,                                    
	
                                        
                                            Magnetické tabule a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Bločky a bloky,                                    
	
                                        
                                            Sešívačky a drátky do sešívaček,                                    
	
                                        
                                            Laminovací fólie,                                    
	
                                        
                                            Hřbety a hřebeny,                                    
	
                                        
                                            Lepidla,                                    
	
                                        
                                            Razítka a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Ostatní potřeby,                                    
	
                                        
                                            Nůžky,                                    
	
                                        
                                            Kancelářské lepicí pásky,                                    
	
                                        
                                            Gumy a ořezávátka                                    


                        

	Psaní a opravování
                                                    	
                                        
                                            Fixy a popisovače,                                    
	
                                        
                                            Rollery,                                    
	
                                        
                                            Kuličkové pera,                                    
	
                                        
                                            Tužky a mikrotužky,                                    
	
                                        
                                            Pravítka,                                    
	
                                        
                                            Korekční strojky                                    


                        

	Papír a tisk
                                                    	
                                        
                                            Kotoučky do pokladen,                                    
	
                                        
                                            Etikety,                                    
	
                                        
                                            Barevné papíry,                                    
	
                                        
                                            Tabelační papír,                                    
	
                                        
                                            Velkoformátový papír                                    


                        

	Elektronika a příslušenství
                        

	Ochranné pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Respirátory a roušky                                    


                        

	Hospodářské tiskopisy
                        

	Náplně do tiskáren
                        



	Hygiena	Sanitární hygiena
                                                    	
                                        
                                            Papírové utěrky a zásobníky,                                    
	
                                        
                                            Toaletní papíry a zásobníky,                                    
	
                                        
                                            Tekutá mýdla a dávkovače                                    


                        

	Osobní hygiena
                                                    	
                                        
                                            Tělová a ústní hygiena                                    


                        

	Čistící prostředky
                        



	Papír	Xerografické papíry
                                                    	
                                        
                                            Kancelářské papíry 90g a vyšší,                                    
	
                                        
                                            Barevné kancelářské papíry,                                    
	
                                        
                                            Kancelářské papíry 80g                                    


                        

	Obálky
                                                    	
                                        
                                            Samolepící obálky,                                    
	
                                        
                                            Bublinkové obálky,                                    
	
                                        
                                            Samolepící obálky s odtrhovacím pruhem,                                    
	
                                        
                                            Obálky s rozšířeným dnem                                    


                        

	Etikety
                                                    	
                                        
                                            Etikety na archu,                                    
	
                                        
                                            Odstraňovače etiket,                                    
	
                                        
                                            Ostatní etikety,                                    
	
                                        
                                            Tabelační etikety,                                    
	
                                        
                                            Etikety na CD                                    


                        

	Tiskopisy
                        

	Samolepící bločky a záložky
                        

	Bloky, náhradní listy do kroužkových pořadačů
                                                    	
                                        
                                            A5 bloky vázané a šité,                                    
	
                                        
                                            A4 bloky s kroužkovou vazbou,                                    
	
                                        
                                            A5 bloky s kroužkovou vazbou,                                    
	
                                        
                                            Náhradní listy do kroužkových pořadačů,                                    
	
                                        
                                            A7 bloky s kroužkovou vazbou,                                    
	
                                        
                                            Štítky na sešity,                                    
	
                                        
                                            A4 bloky vázané a šité,                                    
	
                                        
                                            A6 bloky vázané a šité,                                    
	
                                        
                                            A7 bloky vázané a šité,                                    
	
                                        
                                            B5 bloky s kroužkovou vazbou,                                    
	
                                        
                                            A6 bloky s kroužkovou vazbou,                                    
	
                                        
                                            B6 bloky s kroužkovou vazbou,                                    
	
                                        
                                            B5 bloky vázané a šité                                    


                        

	Papíry s povrchovou úpravou a foto papíry
                                                    	
                                        
                                            Papíry s povrchovou úpravou, foto papíry (listy),                                    
	
                                        
                                            Papíry s povrchovou úpravou, foto papíry (role)                                    


                        

	Výkresové a kreslící papíry, skicáky
                        

	Kalendáře, diáře a poznámkové bloky
                                                    	
                                        
                                            Diáře                                    


                        

	Speciální xerografické papíry
                                                    	
                                        
                                            Speciální xerografické papíry v rolích                                    


                        

	Předtištěné a dopisní papíry
                                                    	
                                        
                                            Předtištěné a dopisní papíry A4,                                    
	
                                        
                                            Předtištěné a dopisní papíry A5                                    


                        

	Velkoformátové papíry
                        

	Kotoučky do pokladen
                        

	Předtištěné papíry
                        

	Tabelační papíry
                                                    	
                                        
                                            A4 tabelační papíry,                                    
	
                                        
                                            A3 tabelační papíry                                    


                        

	Pauzovací papír
                                                    	
                                        
                                            Pauzovací papír v rolích,                                    
	
                                        
                                            Pauzovací papír v listech                                    


                        

	Cenové etikety
                                                    	
                                        
                                            Cenové etikety v rolích,                                    
	
                                        
                                            Cenové etikety pro zlatnictví                                    


                        

	Faxové papíry
                        

	Uhlový papír
                                                    	
                                        
                                            Uhlový papír pro ruční kopírování,                                    
	
                                        
                                            Uhlový papír pro kopírování                                    


                        



	Obaly	Balící papír
                                                    	
                                        
                                            Balící papír - role,                                    
	
                                        
                                            Balící papír - listy                                    


                        

	Úložné boxy, zásobníky a košíky
                                                    	
                                        
                                            Designové úložné boxy,                                    
	
                                        
                                            Úložné košíky,                                    
	
                                        
                                            Nákupní košíky,                                    
	
                                        
                                            Úložné boxy,                                    
	
                                        
                                            Úložné boxy pro děti                                    


                        

	Balící potřeby a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Vázací nástroje a pásky,                                    
	
                                        
                                            Impulsní svářečky fólií a hadicové fólie                                    


                        

	Balící fólie a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Smršťovací fólie,                                    
	
                                        
                                            Odvíječe pro smršťovací fólie,                                    
	
                                        
                                            Bublinkové fólie                                    


                        

	Balící papír a dárkové tašky
                        

	Polstrované obálky a tuby
                        

	Nákupní tašky a obaly
                                                    	
                                        
                                            Sáčky se zavíráním,                                    
	
                                        
                                            Nákupní tašky,                                    
	
                                        
                                            Jednorázové igelitové tašky, dávkovače                                    


                        

	Váhy a příslušenství
                        

	Poštovní pouzdra
                        

	Odlamovací nože
                        

	Nože na obálky
                        

	Odvíječe pásek
                        

	Balící papíry
                        

	Gumičky
                        

	Provazy
                        

	Tašky
                        



	Hygiena	Čistící prostředky
                                                    	
                                        
                                            Prostředky na sklo a okna,                                    
	
                                        
                                            Osvěžovače vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Univerzální a desinfekční prostředky,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské čistící prostředky,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na praní a aviváže,                                    
	
                                        
                                            Čistící prostředky na povrchy,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na toalety a sanitu,                                    
	
                                        
                                            Přípravky do myček nádobí,                                    
	
                                        
                                            Tablety do myčky                                    


                        

	Sanitární hygiena
                                                    	
                                        
                                            Toaletní papíry a zásobníky,                                    
	
                                        
                                            Papírové utěrky a zásobníky,                                    
	
                                        
                                            Tekutá mýdla a dávkovače,                                    
	
                                        
                                            WC sedátka a příslušenství                                    


                        

	Papírové ubrousky, papírové utěrky
                                                    	
                                        
                                            Papírové utěrky,                                    
	
                                        
                                            Ubrousky a barevné ubrousky,                                    
	
                                        
                                            Parfemované ubrousky,                                    
	
                                        
                                            Zásobníky na papírové ubrousky                                    


                        

	Osobní hygiena
                                                    	
                                        
                                            Papírové kapesníky a kosmetické ubrousky,                                    
	
                                        
                                            Tělová a ústní hygiena                                    


                        

	Toaletní tašky a kapsy
                                                    	
                                        
                                            Toaletní kapsy                                    


                        



	Pro tisk	Orig. spotřební materiál k tiskárnám
                                                    	
                                        
                                            Orig. inkoustové náplně,                                    
	
                                        
                                            Orig. tonery - laser. tiskárny,                                    
	
                                        
                                            Orig. náhradní díly k tiskárnám,                                    
	
                                        
                                            Orig. tonery,                                    
	
                                        
                                            Orig. kazety s válcem,                                    
	
                                        
                                            Orig. barvící pásky                                    


                        

	Neorig. spotřební materiál k tiskárnám
                                                    	
                                        
                                            Neorig. inkoustové náplně,                                    
	
                                        
                                            Neorig. opravné pásky,                                    
	
                                        
                                            Neorig. pásky do psacích strojů,                                    
	
                                        
                                            Neorig. pásky do pokladen,                                    
	
                                        
                                            Neorig. tonery pro barevné laser. tiskárny,                                    
	
                                        
                                            Neorig. barvící válečky do kalkulátorů,                                    
	
                                        
                                            Neorig. barvící pásky,                                    
	
                                        
                                            Neorig. tonery,                                    
	
                                        
                                            Kompatibilní bubnové jednotky                                    


                        



	Psaní	Kružítka, sady s kružítkem a tuhy do kružítek
                        

	Pastelky a tužky pro uměleckou kresbu
                                                    	
                                        
                                            Akvarelové pastelky,                                    
	
                                        
                                            Speciální umělecké produkty                                    


                        

	Náhradní náplně do psacích potřeb
                                                    	
                                        
                                            Náhradní náplně do rollerů,                                    
	
                                        
                                            Náhradní tuhy,                                    
	
                                        
                                            Náhradní náplně do kuličkových per,                                    
	
                                        
                                            Náhradní náplně pro fixy na flipcharty a tabule,                                    
	
                                        
                                            Náhradní náplně pro gelová pera,                                    
	
                                        
                                            Inkousty pro plnící pera,                                    
	
                                        
                                            Náhradní náplně do popisovačů,                                    
	
                                        
                                            Náhradní náplně do plnících per,                                    
	
                                        
                                            Náhradní náplně do zvýrazňovačů                                    


                        

	Příslušenství k psacím potřebám
                        

	Grafitové tužky a pastelky
                                                    	
                                        
                                            Pastelky,                                    
	
                                        
                                            Grafitové tužky,                                    
	
                                        
                                            Speciální pastelky,                                    
	
                                        
                                            Oboustranné tužky                                    


                        

	Exkluzivní psací potřeby
                                                    	
                                        
                                            Exkluzivní plnící pera                                    


                        

	Korektory a pryže
                                                    	
                                        
                                            Pryže,                                    
	
                                        
                                            Korekční strojky,                                    
	
                                        
                                            Korekční pera,                                    
	
                                        
                                            Korekční laky                                    


                        

	Mechanické tužky
                        

	Voskovky a křídy
                                                    	
                                        
                                            Voskovky,                                    
	
                                        
                                            Olejové pastelové křídy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní voskovky a křídy,                                    
	
                                        
                                            Křídy na tabule                                    


                        

	Kuličková pera
                                                    	
                                        
                                            Jednorázová kuličková pera,                                    
	
                                        
                                            Kuličková pera s vyměnitelnou náplní,                                    
	
                                        
                                            Kuličková pera se stojánkem                                    


                        

	Technická pera
                        

	Zvýrazňovače
                        

	Gelová pera
                                                    	
                                        
                                            Gelová pera s vyměnitelnou náplní,                                    
	
                                        
                                            Jednorázová gelová pera                                    


                        

	Plnící pera
                        

	Mikrotužky
                        

	Ořezávátka
                                                    	
                                        
                                            Jednoduchá ořezávátka,                                    
	
                                        
                                            Ořezávátka dvojitá,                                    
	
                                        
                                            Ořezávátka se třemi otvory,                                    
	
                                        
                                            Stolní ořezávátka,                                    
	
                                        
                                            Ořezávátka na baterie                                    


                        

	Popisovače
                                                    	
                                        
                                            Popisovače na bílé tabule a flipcharty, fixy,                                    
	
                                        
                                            Speciální popisovače,                                    
	
                                        
                                            Lakové popisovače,                                    
	
                                        
                                            Permanentní popisovače na CD,                                    
	
                                        
                                            Permanentní popisovače,                                    
	
                                        
                                            Popisovače křídové,                                    
	
                                        
                                            Popisovače na látky,                                    
	
                                        
                                            Nepermanentní popisovače,                                    
	
                                        
                                            Permanentní popisovače na CD/DVD                                    


                        

	Rollery
                                                    	
                                        
                                            Rollery vyměnitelnou náplní,                                    
	
                                        
                                            Jednorázové rollery                                    


                        

	Linery
                        

	Fixy
                        



	Bezpečnost	Osobní ochranné pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Ochranné rukavice,                                    
	
                                        
                                            Ochrana sluchu,                                    
	
                                        
                                            Bezpečnostní brýle,                                    
	
                                        
                                            Ochranná obuv,                                    
	
                                        
                                            Helmy a čelovky,                                    
	
                                        
                                            Přepážky,                                    
	
                                        
                                            Ochrana dýchacích cest                                    


                        

	Obinadla a náplasti
                        

	Lékárničky a alkohol testery
                        

	Reflexni vesty a výstražná zařízení
                        

	Čističky vzduchu
                                                    	
                                        
                                            Zařízení,                                    
	
                                        
                                            Zařízení                                    


                        

	Péče o zdraví
                                                    	
                                        
                                            Sluneční brýle,                                    
	
                                        
                                            Zdraví a wellness produkty,                                    
	
                                        
                                            Zdravotnické potřeby                                    


                        

	Pracovní oděvy a ochranné pomůcky
                        

	Antigenní testy
                        



	Prezentace	Tabule
                                                    	
                                        
                                            Korkové tabule,                                    
	
                                        
                                            Kombinované tabule,                                    
	
                                        
                                            Plánovací tabule a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Bílé tabule,                                    
	
                                        
                                            Tabule popisovatelné křídou,                                    
	
                                        
                                            Samolepící tabule,                                    
	
                                        
                                            Otočné tabule, smaltované,                                    
	
                                        
                                            Skleněné magnetické tabule a přísl.,                                    
	
                                        
                                            Samostatně stojící tabule,                                    
	
                                        
                                            Textilní panely,                                    
	
                                        
                                            Magnetické tabule                                    


                        

	Příslušenství k tabulím
                                                    	
                                        
                                            Čistící prostředky na bílé tabule,                                    
	
                                        
                                            Startovací kit pro bílé tabule,                                    
	
                                        
                                            Magnety pro magnetické tabule,                                    
	
                                        
                                            Připínáčky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní příslušenství                                    


                        

	Skládací a displejové systémy
                        

	Stojany a držáky na multimediální zařízení
                                                    	
                                        
                                            Stojany na projektory,                                    
	
                                        
                                            Nástěnné a stropní držáky na projektory                                    


                        

	Moderační systémy
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství k moderačním tabulím,                                    
	
                                        
                                            Moderační tabule a stojany                                    


                        

	Fólie
                                                    	
                                        
                                            Fólie pro laserový tisk,                                    
	
                                        
                                            Fólie pro inkoustový tisk,                                    
	
                                        
                                            Fólie pro tisk na kopírkách,                                    
	
                                        
                                            Fólie pro ruční popisování                                    


                        

	Stolní a nástěnné prezentační tabule
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství pro nástěnné systémy,                                    
	
                                        
                                            Stolní prezentační systémy,                                    
	
                                        
                                            Nástěnné prezentační systémy                                    


                        

	Dálková ovládání a prezentéry
                                                    	
                                        
                                            Prezentéry,                                    
	
                                        
                                            laser. prezentéry a prezentéry                                    


                        

	Projekční plátna
                                                    	
                                        
                                            Pouzdra na přenášení projekčních pláten,                                    
	
                                        
                                            Přenosná projekční plátna,                                    
	
                                        
                                            Montážní kity pro montáž pláten na zeď                                    


                        

	Flipcharty a papíry
                                                    	
                                        
                                            Flipcharty,                                    
	
                                        
                                            Papíry pro flipcharty                                    


                        

	Vitríny
                                                    	
                                        
                                            Vitríny interiérové,                                    
	
                                        
                                            Vitríny exteriérové                                    


                        

	Zpětné projektory a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Přenosné zpětné projektory                                    


                        

	Projektory a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Projektory s rozlišením WXGA nebo vyšším                                    


                        

	Flipcharty
                        

	Prezentační systémy, stojany
                        



	Archivace	Závěsné desky a odkladače na závěsné desky
                                                    	
                                        
                                            Závěsné desky,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k závěsným deskám,                                    
	
                                        
                                            Odkladače na závěsné desky,                                    
	
                                        
                                            Vyměnitelné etikety                                    


                        

	Samolepící kapsy a rychlovázací proužky
                                                    	
                                        
                                            Samolepící rychlovázací proužky,                                    
	
                                        
                                            Samolepící kapsy,                                    
	
                                        
                                            Samolepící kapsy na etikety k pořadačům                                    


                        

	Policové systémy na dokumenty
                                                    	
                                        
                                            Policové systémy na dokumenty plastové,                                    
	
                                        
                                            Policové systémy na dokumenty kartonov                                    


                        

	Desky na dokumenty a obálky
                        

	Euroobaly, zakládací obaly
                                                    	
                                        
                                            Speciální euroobaly,                                    
	
                                        
                                            Euroobaly,                                    
	
                                        
                                            Zakládací obaly "L"                                    


                        

	Kroužkové pořadače a desky
                                                    	
                                        
                                            Kroužkové desky,                                    
	
                                        
                                            Kroužkové pořadače                                    


                        

	Archivační krabice a boxy
                                                    	
                                        
                                            Archivační krabice,                                    
	
                                        
                                            Archivační boxy                                    


                        

	Odkladače a příslušenství
                        

	Stojany na katalogy
                                                    	
                                        
                                            Stojany na katalogy kartonové,                                    
	
                                        
                                            Stojany na katalogy plastové                                    


                        

	Rozlišovače a rejstříky
                                                    	
                                        
                                            Rozlišovače plastové,                                    
	
                                        
                                            Rozlišovače kartonové,                                    
	
                                        
                                            Rozlišovače laminované                                    


                        

	Spisové desky s tkanicí
                        

	Pořadače
                                                    	
                                        
                                            Pákové pořadače plastové,                                    
	
                                        
                                            Pákové pořadače, PP,                                    
	
                                        
                                            Náhradní hřbetní etikety pro pořadače,                                    
	
                                        
                                            Pákové pořadače, kartonové,                                    
	
                                        
                                            Pákové pořadače, PP/karton                                    


                        

	Zpevňovací kroužky
                        

	Pořadače s obalem
                                                    	
                                        
                                            Archivační boxy,                                    
	
                                        
                                            Archivační boxy barevné                                    


                        

	Katalogové knihy
                                                    	
                                        
                                            Katalogové knihy 10-20 kapes,                                    
	
                                        
                                            Katalogové knihy 25-40 kapes,                                    
	
                                        
                                            Katalogové knihy 50-100 kapes                                    


                        

	Rychlovazače
                                                    	
                                        
                                            Rychlovazače plastové,                                    
	
                                        
                                            Rychlovazače s klipem,                                    
	
                                        
                                            Úchytky do rychlovazače,                                    
	
                                        
                                            Rychlovazače kartonové                                    


                        

	Rozřaďovače
                                                    	
                                        
                                            Rozřaďovače plastové,                                    
	
                                        
                                            Rozřaďovače kartonové,                                    
	
                                        
                                            Rozřaďovače polypropylenové                                    


                        

	Podpisové a třídící knihy
                        

	Desky
                                                    	
                                        
                                            Desky na dokumenty,                                    
	
                                        
                                            Desky na dokumenty plastové,                                    
	
                                        
                                            Desky na dokumenty kartonové                                    


                        



	Kancelář	Kancelářské doplňky
                                                    	
                                        
                                            Konferenční složky,                                    
	
                                        
                                            Poznámkové bloky,                                    
	
                                        
                                            Jmenovky, klipy,                                    
	
                                        
                                            Samolepící bločky Post-it a zásobníky,                                    
	
                                        
                                            Vizitkáře a doplňky,                                    
	
                                        
                                            Nůžky,                                    
	
                                        
                                            Samolepící záložky Post-it a zásobníky,                                    
	
                                        
                                            Kancelářské sady,                                    
	
                                        
                                            Kancelářské sponky a zásobníky,                                    
	
                                        
                                            Stojany na knihy,                                    
	
                                        
                                            Pravítka,                                    
	
                                        
                                            Držáky na psací potřeby,                                    
	
                                        
                                            Podložky na psaní,                                    
	
                                        
                                            Obaly na dokumenty,                                    
	
                                        
                                            Stolní oraganizéry a zásobníky,                                    
	
                                        
                                            Podložky na stůl,                                    
	
                                        
                                            Připínáčky a špendlíky,                                    
	
                                        
                                            Stolní organizéry                                    


                        

	Kancelářské potřeby
                                                    	
                                        
                                            Razítka a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Elektronické etiketovače a pásky,                                    
	
                                        
                                            Sešívačky,                                    
	
                                        
                                            Děrovačky,                                    
	
                                        
                                            Kalkulačky a adaptéry,                                    
	
                                        
                                            Lepicí potřeby,                                    
	
                                        
                                            Sponky do sešívaček,                                    
	
                                        
                                            Etiketovací kleště a doplňky,                                    
	
                                        
                                            Tiskárny na etikety a štítky,                                    
	
                                        
                                            Rozešívačky,                                    
	
                                        
                                            Splintovací pistole a doplňky                                    


                        

	Kancelářský nábytek a dekorace
                                                    	
                                        
                                            Kancelářské židle,                                    
	
                                        
                                            Kovový nábytek,                                    
	
                                        
                                            Podložky pod židli a rohože,                                    
	
                                        
                                            Kancelářský nábytek sortiment,                                    
	
                                        
                                            Kartotékové skříně a pojízdné kartotéky,                                    
	
                                        
                                            Nástěnné hodiny,                                    
	
                                        
                                            Stojací a stolní lampy,                                    
	
                                        
                                            Věšáky, ramínka,                                    
	
                                        
                                            Rámy na obrázky                                    


                        



	Elektro	Příslušenství pro IT a spotřební elektroniku
                                                    	
                                        
                                            Podložky pod myš,                                    
	
                                        
                                            Podložky pod nohy,                                    
	
                                        
                                            Stojany pro tablety a telefony,                                    
	
                                        
                                            Filtry na monitory,                                    
	
                                        
                                            Čistící produkty,                                    
	
                                        
                                            Stojany pro Notebook a Netbook,                                    
	
                                        
                                            Tašky na notebooky, netbooky a tablety,                                    
	
                                        
                                            Myši,                                    
	
                                        
                                            Zádové opěrky a ergonomické podložky,                                    
	
                                        
                                            Obaly a stojany pro tablety,                                    
	
                                        
                                            Držáky dokumentů,                                    
	
                                        
                                            Stojany a držáky pro monitory,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k fotoaparátům,                                    
	
                                        
                                            Opěrky,                                    
	
                                        
                                            Sluchátka,                                    
	
                                        
                                            Webové kamery,                                    
	
                                        
                                            HUBy,                                    
	
                                        
                                            Síťová zařízení,                                    
	
                                        
                                            Sluchátka přes hlavu,                                    
	
                                        
                                            Herní příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Přenosné baterie,                                    
	
                                        
                                            Kabely a adaptéry,                                    
	
                                        
                                            Obaly a stojany pro telefony,                                    
	
                                        
                                            Manažerské klávesnice,                                    
	
                                        
                                            Stojany a držáky pro TV,                                    
	
                                        
                                            Reproduktory,                                    
	
                                        
                                            Stojany pro PC a skartovače,                                    
	
                                        
                                            Externí mechaniky (DVD, BluRay),                                    
	
                                        
                                            Zámky na notebook,                                    
	
                                        
                                            Rádia,                                    
	
                                        
                                            Jiné příslušenství pro telefony a tablety,                                    
	
                                        
                                            UPS,                                    
	
                                        
                                            Mikrofony                                    


                        

	Baterie, dobíjecí baterie a nabíječky
                                                    	
                                        
                                            Baterie,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky baterií,                                    
	
                                        
                                            Dobíjecí baterie                                    


                        

	Datová média a powebanky
                                                    	
                                        
                                            USB Disky,                                    
	
                                        
                                            Paměťové karty,                                    
	
                                        
                                            DVD Disky,                                    
	
                                        
                                            CD Disky,                                    
	
                                        
                                            Externí Hard Disk (HDD),                                    
	
                                        
                                            SSD Disky,                                    
	
                                        
                                            CD,                                    
	
                                        
                                            Blu-Ray Disky                                    


                        

	Kancelářská technika
                                                    	
                                        
                                            Štítkovače DYMO,                                    
	
                                        
                                            Vazače a kroužková vazba,                                    
	
                                        
                                            Laminace,                                    
	
                                        
                                            Vazače,                                    
	
                                        
                                            Skartovače,                                    
	
                                        
                                            Nasouvací lišty,                                    
	
                                        
                                            Kroužková vazba,                                    
	
                                        
                                            Diktafony a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Řezačky,                                    
	
                                        
                                            Termovazače,                                    
	
                                        
                                            Šifrovací válečky,                                    
	
                                        
                                            Laminátory a laminovací fólie,                                    
	
                                        
                                            Kalkulačky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství a doplňky k PC,                                    
	
                                        
                                            Spotřební materiál,                                    
	
                                        
                                            Čistící prostředky na techniku                                    


                        

	Skenery
                                                    	
                                        
                                            Skenery přenosné                                    


                        



	Kuchyně	Sladidla a ochucovadla
                                                    	
                                        
                                            Sladidla,                                    
	
                                        
                                            Džusy,                                    
	
                                        
                                            Sůl a koření                                    


                        

	Káva a ochucovadla do kávy
                                                    	
                                        
                                            Kávové kapsle,                                    
	
                                        
                                            Zrnkové a mleté kávy,                                    
	
                                        
                                            Smetany do kávy a intantní smetany,                                    
	
                                        
                                            Instantní kávy                                    


                        

	Papírové a plastové kuchyňské příslušentsví
                                                    	
                                        
                                            Plastové a papírové kelímky,                                    
	
                                        
                                            Papírové a plastové nádobí                                    


                        

	Cereálie
                                                    	
                                        
                                            Cereální tyčinky                                    


                        

	Ostatní kuchyňské vybavení
                                                    	
                                        
                                            Boxy pro skladování potravin,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Servírovací podnosy,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské nože,                                    
	
                                        
                                            Cestovní hrnky a termosky, chladící tašky                                    


                        

	Čaje
                                                    	
                                        
                                            Zelené čaje,                                    
	
                                        
                                            Ovocné čaje,                                    
	
                                        
                                            Černé čaje,                                    
	
                                        
                                            Bylinné čaje                                    


                        

	Kuchyňské spotřebiče
                                                    	
                                        
                                            Kávovary,                                    
	
                                        
                                            Ostatní kuchyňské spotřebiče                                    


                        

	Fólie a sáčky pro domácnost
                        

	Příbory
                        

	Skleničky
                                                    	
                                        
                                            Skleněné poháry a hrnky,                                    
	
                                        
                                            Skleničky na víno a šampaňské                                    


                        

	Občerstvení
                                                    	
                                        
                                            Slané sušenky,                                    
	
                                        
                                            Sladké sušenky,                                    
	
                                        
                                            Přírodní občerstvení,                                    
	
                                        
                                            Sušené ovoce a oříšky,                                    
	
                                        
                                            Žvýkačky                                    


                        

	Čínský porcelán
                                                    	
                                        
                                            Kávové a čajové sety,                                    
	
                                        
                                            Porcelánové talíře                                    


                        

	Horká čokoláda a kakao
                        

	Eko-friendly příbory a sety
                        

	Instantní a konzervované potraviny
                        

	Mléko
                        



	Provoz	Bezpečnostní produkty
                                                    	
                                        
                                            Pokladny,                                    
	
                                        
                                            Počítačky peněz, detekce padělků a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Skříňky na klíče,                                    
	
                                        
                                            Trezory,                                    
	
                                        
                                            Docházkové systémy                                    


                        

	Pytle na odpadky
                        

	Čistící prostředky
                                                    	
                                        
                                            Čistící utěrky a houby,                                    
	
                                        
                                            Čistící příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Čistící prostředky pro použití vevnitř i venku,                                    
	
                                        
                                            Autokosmetika,                                    
	
                                        
                                            Čistící válečky na oblečení,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Univerzální a desinfekční prostředky,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na sklo a okna,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na toalety a sanitu,                                    
	
                                        
                                            Osvěžovače vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Přípravky do myček nádobí,                                    
	
                                        
                                            Čistící prostředky na povrchy,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na praní a aviváže                                    


                        

	Odpadkové koše a popelníky
                                                    	
                                        
                                            Odpadkové koše s otočným nebo výklopným víkem,                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše pro recyklaci,                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše s popelníkem žáruvzdorné,                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše na papír,                                    
	
                                        
                                            Popelníky,                                    
	
                                        
                                            Nášlapné odpadkové koše,                                    
	
                                        
                                            Otevřené koše,                                    
	
                                        
                                            Bezdotykové odpadkové koše a příslušenství                                    


                        

	Pásky a lepení
                        

	Zvlhčovače prstů
                        

	Prodlužovací šňůry a svítilny
                                                    	
                                        
                                            Síťové kabely a rozdvojky,                                    
	
                                        
                                            Svítilny                                    


                        

	Informační tabulky
                                                    	
                                        
                                            Informační tabulky na stěnu,                                    
	
                                        
                                            Informační nálepky                                    


                        

	Žárovky
                                                    	
                                        
                                            LED žárovky,                                    
	
                                        
                                            Autožárovky                                    


                        

	Rohože
                        

	Schůdky a žebříky
                        

	Čistící stroje
                                                    	
                                        
                                            Vysavače,                                    
	
                                        
                                            Ostatní čistící stroje                                    


                        

	Zahradnické a DIY potřeby
                        

	Kotoučky do tachografu
                        

	Samolepící věšáky, upevňovací prostředky
                        

	Bariéry, vyznačovací pásky a výstražné tabule
                        

	Manipulační vozíky
                        

	Izolační materiály na dveře a okna
                        

	Maskovací pásky
                        

	Koupelnové doplňky
                        

	Boxy na nářadí a pro skladování
                        

	Tömítőszalagok
                        

	Ventilátory, topidla
                        

	Kapaliny do vozidla
                        



	Hobby	Kreativní papíry
                                                    	
                                        
                                            Tvary z pěnové gumy,                                    
	
                                        
                                            Lepenky,                                    
	
                                        
                                            Vlnité lepenky,                                    
	
                                        
                                            Krepový papír                                    


                        

	Modelovací hmoty
                        

	Výrobky k dekoraci
                        

	Kreativní materiál
                        

	Barvy a příslušenství
                        

	Hobby lepidla
                        

	Filcové listy
                        

	Samolepky
                        

	Kreativní sady
                        



	Teplo a energie	Solární baterie
                        

	Tepelná čerpadla
                        

	Solární panely
                        

	Měniče napětí a regulátory
                        



	Značky	Columbia
	Fila
	Nike
	Storm
	Suunto





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Bezpečnost
                /
                
                Antigenní testy
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Výprodej skladu 


    
Hygiena 


    
Papír 


    
Obaly 


    
Hygiena 


    
Pro tisk 


    
Psaní 


    
Bezpečnost 


                    	
                
                    Osobní ochranné pomůcky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Obinadla a náplasti
                                    
                                                                
	
                
                    Lékárničky a alkohol testery
                                    
                                                                
	
                
                    Reflexni vesty a výstražná zařízení
                                    
                                                                
	
                
                    Čističky vzduchu
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Péče o zdraví
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Pracovní oděvy a ochranné pomůcky
                                    
                                                                
	
                
                    Antigenní testy
                                    
                                                                


    
Prezentace 


    
Archivace 


    
Kancelář 


    
Elektro 


    
Kuchyně 


    
Provoz 


    
Hobby 


    
Teplo a energie 


    
                
            
            Značky

            	Columbia
	Fila
	Nike
	Storm
	Suunto


        

    



                                                                                                                                        
   
     15 let na trhu

     Důvěru naší firmě projevilo již více než 30.000 zákazníků.
   

   
     Doprava zdarma

     Při nákupu nad 3000 Kč zaplatíme dopravu za Vás.
   

   
     Náhradní plnění

     Kontaktujte nás pro více informací o náhradním plnění.
   





                                        

                                                            
                            
                            
            Antigenní testy

            
        [image: antigeni_testy]Antigenní testy na koronavirus a chřipku nabízí rychlou a levnou možnost zjištění přítomnosti viru u pacienta. Testy jsou vhodné pro výtěr z nosu i ze slin a výsledky jsou k dispozici během několika minut. Přesné a levné antigenní testy na chřipku a covid z naší nabídky jsou ideální pro rychlé pro domácí testování i pro testování ve firmách

Vyberte si z široké nabídky antigenních testů, nebo nás kontaktujte s dotazem. Rádi poradíme, který z produktů je pro Vás nejvhodnější.

 

    

                    
                                
        


            
    Produkty teprve připravujeme.

    Můžete se ale podívat na ostatní kategorie.

    Zpět do obchodu



        

                    
    

    
                                
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: REDDO OFFICE]


            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            Zákaznický servis

	Doprava a platba
	Vrácení zboží a reklamace
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Přihlášení
	Kontakt




                    

            
                
        
                            Oblíbené

	Xerografické papíry
	Smršťovací fólie
	Drogerie a hygiena
	Sanitární hygiena
	Lakové popisovače




                    

            
                
        
                            Spolupráce

Máte zájem o velkoobchodní spolupráci? Kontaktujte nás s poptávkou na info@reddo.cz.



                    

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@reddo.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 731 443 229
                    
                



    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: Comgate]
        

            
            [image: VISA]
        

            
            [image: Mastercard]
        

            
            [image: Verified By VISA]
        

            
            [image: Google Pay]
        

            
            [image: Apple Pay]
        

            
            [image: PayPal]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 REDDO OFFICE. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                        
                                
        
            
















			
			

			
			
			
		







        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    